
UCHWAŁA NR XXXVII/741/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVI/542/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/542/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następującą zmianę: 

w § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 
ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3”.

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakła nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228, poz. 888.

Id: D473C595-E882-4C9C-A18B-CAABE9953CF0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz proponuje zmienić termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
tj. do ostatniego dnia każdego miesiąca,którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.

Wynika to z oczekiwań społeczeństwa wyrażanych podczas zebrań samorządów mieszkańców, rad
sołeckich oraz zarządców nieruchomościw gminieNakło nad Notecią.

W związku z powyższympodjęcie uchwały jest zasadne.

Id: D473C595-E882-4C9C-A18B-CAABE9953CF0. Uchwalony Strona 1




